
OLYMPIÁDA
SOUTĚŽ I PRO VAŠE DĚTI

Mensa ČR pořádá tuto soutěž již poosmé, letos byla ale rozšířena o novou kategorii.

NOVÁ KATEGORIE 

- Obrázkové úlohy bez nutnosti čtení

- Kvalifikační kolo probíhá online

- Možný postup do okresního kola 

Registrace do 30.9. na 

LOGICKÁ 

OLYMPIÁDA   
SOUTĚŽ I PRO VAŠE DĚTI

Mensa ČR pořádá tuto soutěž již poosmé, letos byla ale rozšířena o novou kategorii.

NOVÁ KATEGORIE MŠ PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI

Obrázkové úlohy bez nutnosti čtení 

kolo probíhá online 

okresního kola – soutěž o věcné ceny

Registrace do 30.9. na www.logickaolympiada.cz

  
SOUTĚŽ I PRO VAŠE DĚTI 

Mensa ČR pořádá tuto soutěž již poosmé, letos byla ale rozšířena o novou kategorii. 

PŘEDŠKOLNÍ DĚTI 

soutěž o věcné ceny 

www.logickaolympiada.cz 


